
最長兄姉配布  

                              令 和 ６ 年 １ ０ 月 ７ 日  

保護者 様 

                                   上 峰 町 立 上 峰 小 学 校  

                              校  長   林   寛 

                                                           P T A 会 長 江里口 翔香 

 

 

１１月の土曜授業参観について  
 

仲秋の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，１１月９日(土)は，下記のとおり授業参観を開催いたします。ご多用中とは存じますが，

是非ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 感染症の罹患状況によっては、中止等の変更もあります。その際は、マチコミメールにてお知

らせします。 

 

                      記 

 

１ 期 日   令和６年１１月９日（土） ８：２５～１０：０５ 

※ １１月１１日（月）が代休になります。 

 

２ 日 程 

 

参 観 校 時 開 始  ～  終 了 学年 

１ 校 時 ８：２５ ～  ９：１０ １～３年 

２ 校 時 ９：２０ ～ １０：０５ ４～６年 

３ 校 時 １０：２０ ～ １１：０５ 授業参観はありません。（平常授業） 

 

※ 児童下校は１１：３０を予定しています。 バス１２：００発（すぱーく上峰） 

※ 午後はＰＴＡ主催の上小祭２０２４が計画されています。 

  （詳細は後日プリントにてお知らせがあります。） 

 

３ お願い 

・ 各自スリッパをご持参ください。駐車場は，「すぱーく上峰」の駐車場，「庁舎南駐車場」，

「来庁者駐車場」をご利用ください。安全面確保のため，楠の木前の駐車場は使用禁止です。

また、正門前の停車スペースでの車両の駐車もご遠慮ください。 

・  参観人数に制限はありません。小さいお子さんは保護者様から離れないようにさせてくだ

さい。 

・ 保護者の方の私語や携帯電話，スマートフォンの使用は，学習の妨げになりますので，ご

遠慮いただきますようお願いいたします。撮影された画像や動画のＳＮＳ等への投稿はおや

めください。 

・ 名前札の着用をお願いします。名前札がない参観の方には、受付で名前を記入いただき、

リストバンドをつけていただきますようにお願いします。 

 


